PAGE

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ПРОХОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18 декабря 2017 г.                              с. Прохоры                                          № 150
О внесении изменений в Положение «Об оплате труда главы Прохорского
сельского поселения, председателя муниципального комитета
Прохорского сельского поселения, осуществляющего
свои полномочия на постоянной основе»
Руководствуясь статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации мест​ного самоуправления в Российской Федерации», законом Приморского края от 14 июля 2008 г. N 288-КЗ "О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Приморском крае", решения муниципального комитета Прохорского сельского поселения «О внесении изменений в решение муниципального комитета №  84 от 29 октября 2014 года «Об утверждении структуры администрации Прохорского сельского поселения», муниципальный комитет Прохорского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения :

- в приложении к решению в названии Положения слова «председателя» заменить словами «заместителя председателя»;

- в 1 абзаце Положения слова «председателя» заменить словами «заместителя председателя»;

- в п.1 слова «председателя» заменить словами «заместителя председателя»; в п. 1 п.п.1.3. слова «председателя» заменить словами «заместителя председателя», п. 1 п.п.1.4 слова «председателю» заменить словами «заместителю председателя»;

- в п.2 слова «председателя» заменить словами «заместителя председателя», п.2 п.п.2.1. слова «председателя» заменить словами «заместителя председателя»;

- в п.4 слова «председателю» заменить словами «заместителю председателя»; в п.4 п.п. 4.1. слова «председателю» заменить словами «заместителю председателя»;

- в п.5 слова «председателя» заменить словами «заместителя председателя»; в п.5 п.п.5.1. слова «председателя» заменить словами «заместителя председателя»; п.5 п.п.5.1. п.п.п.2 слова «председателя» заменить словами «заместителю председателя»;

- в названии Приложения № 1 к Положению слова «председателя» заменить словами «заместителя председателя»;
- в наименовании Приложения № 1 к Положению слова «председателя» заменить словами «заместителя председателя», в таблице приложения № 1 слова «Председатель» заменить словами «Заместитель председателя».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01 декабря 2017 года.
Глава Прохорского сельского поселения                                               В.В.Кобзарь
PAGE
2